
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 1.;2'7 DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais:

RESOLVE:

Conceder a gratificação de que trata o parágrafo único do art. 2° do Ato da Mesa Diretora nO
036/02, assinado em conjunto com o Colégio de Líderes, aos servidores efetivos nominados
abaixo, declarando-os em exercício nas Unidades abaixo discriminadas:

Nome do Servidor Cargo Matrícula Unidade de Unidade em
Origem Exercício

Francinei Lopes de Alencar Auxiliar 11.366-46 ALegislativa C.D.D.H.C.E.D.P.
Legislativo

Gilberto de Souza Júnior Assistente 11.651-47 ALegislaliva C.D.D.H.C.E.D.P.
Legislativo

Djanira de Oliveira Silva Técnico 12.098-40 D. T.A P. C.E.S.
Legislativo

Maurício Pinto Cauchioli Assistente 13.275-39 Liderança PT C.D.D.H.C.E.D.P.
Legislativo_.

,
Brasília, DF, O~ de julho de 2 02.

GELLO
te

(Rcpublicado por haver incorreção no original publicado no DeL em 10/07/2002)



cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° IfJ f DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais:

RESOLVE:

Conceder a gratificação de que trata o parágrafo único do art. 2° do Ato da Mesa Diretora nO
036/02, assinado em conjunto com o Colégio de Líderes, aos servidores efetivos nominados
abaixo, declarando-os em exercício nas Unidades abaixo discriminadas:

Nome do ServidOl' Cargo Matrícula Unidade de Unidade em
Origem Exercício

Francinei Lopes de Alencar Auxiliar 11.366-46 ALegislativa C.D.E.S.C.T. e MA
Legislativo

Gilberto de Souza Júnior Assistente 11.651-47 ALegislativa C.D.E.S.C.T. e MA
Legislativo

Djanira de Oliveira Silva Técnico 12.098-40 D. T.AP. C.D.E.S.C.T. e MA
Legislativo

Maurício Pinto Cauchioli Assistente 13.275-39 Liderança PT C.D.D.H.C.E.D.P.
Legislativo

Brasília, DF, ::J de julho de 2002.

Deputado GIM
President


